

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

FINANSŲ IR EKONOMIKOS KOMITETAS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2018-10-12 Nr. TAR-90

Posėdis vyksta 2018-10-10. Pradžia 13.30 val.
Posėdžio pirmininkas – Rimantas Taraškevičius.
Posėdžio sekretorė – Lietutė Demidova.

4. SVARSTYTA. Prekybos alkoholiniais gėrimais laiko apribojimas.

Pranešėja – J. Uptienė. Siūlo apriboti prekybos alkoholiniais gėrimais laiką UAB „Bistro kasa“ veiklą vykdančiai užkandinėje, visą parą, adresu Bijūnų g. 8, Klaipėda, ir UAB „Nevtemus“ veiklą vykdančiai bare visą parą, adresu Mažojo Kaimelio g. 1, Klaipėda. Taip pat siūloma apriboti prekybos alkoholiniais gėrimais laiką minėtoms prekybos vietoms, kai veiklą tose pačiose patalpose norės pradėti vykdyti kitos įmonės.

J. Uptienė teigia, kad atsižvelgus į Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamento, Policijos, Viešosios tvarkos skyriaus pateiktą medžiagą apie licencijuojamos ir viešosios tvarkos pažeidimus bei išsakytus pasiūlymus Klaipėdos miesto savivaldybės administracijoje (toliau – Administracija) sudarytos Nuolatinės darbo grupės posėdžių metu narių ir dalyvavusių asmenų nuomonę, gyventojos skundus, nutarta siūlyti Klaipėdos miesto savivaldybės tarybai (toliau – Taryba) minėtoms įmonėms leisti prekiauti alkoholiniais gėrimais pirmadieniais – šeštadieniais nuo 10.00 val. iki 20.00 val., sekmadieniais – nuo 10.00 val. iki 15.00 val. Tokia teisė savivaldybės tarybai suteikta Lietuvos Respublikos alkoholio kontrolės įstatymo 18 straipsnio 9 dalimi, kurioje nustatyta, kad Savivaldybių tarybos, siekdamos užtikrinti viešąją tvarką ir visuomenės saugumą ir įvertinusios prekybos alkoholiniais gėrimais vietą, gyventojų, bendrijų, bendruomenių ar jų atstovų, asociacijų ar kitų institucijų raštu pareikštą nuomonę, policijos komisariatų pasiūlymus, turi teisę riboti laiką, kuriuo leidžiama prekiauti alkoholiniais gėrimais, nustatyti vietas ir (ar) teritorijas, kuriose draudžiama prekiauti alkoholiniais gėrimais, neišduoti licencijos verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais.

T. Solenkova, UAB „Nevtemus“ patalpų savininkė sako, kad niekas neinformavo apie tokį numatomą sprendimą ir nesutinka su pateiktu sprendimo projektu, nes problemų nėra. Mano, kad taktiu atveju reikia uždaryti visas naktines prekybos vietas.

R. Taraškevičius pritaria, kad prekybos vietai, UAB „Nevtemus“ veiklą vykdančiai bare visą parą, adresu Mažojo Kaimelio g. 1 turi būti apribojamas darbo laikas. Patalpų savininkei siūlo, jei sprendimo projektas parengtas neteisingai, kreiptis į atitinkamas institucijas dėl šio klausimo sprendimo.

Igor Sisojev (Žvejų g. 4 gyventojas) pareiškia nepasitenkinimą dėl name įsikūrusio baro „Bardakas“ triukšmo.

J. Uptienė informuoja, kad dėl Žvejų g. įsikūrusių kavinių triukšmo renkami dokumentai. Teigia, kad šiuo metu joms duotas terminas (iki sausio 1 d.) pasitaisyti.

R. Taraškevičius prašo tarybos posėdyje pateikti paaiškinimą, kodėl nesvarstomi gyventojų Žvejų g. nusiskundimai dėl įsikūrusių barų, kavinių keliamo triukšmo.

A. Barbšys siūlo gyventojams siekti, kad policijos ir Viešosios tvarkos skyriaus patikrinimo protokoluose būtų užfiksuoti pažeidimai dėl triukšmo.

R. Taraškevičius prašo Savivaldybės administracijos įpareigoti Viešosios tvarkos skyrių pateikti visą informaciją apie barą „Bardakas“ keliamą triukšmą.

NUTARTA:

1. Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. Rekomenduoti Savivaldybės administracijai įpareigoti Viešosios tvarkos skyrių pateikti visą informaciją apie baro „Bardakas“ pažeidimus.

BALSUOTA: už – 4, prieš – 0, susilaiko – 0.

Posėdžio pirmininkas

Rimantas Taraškevičius

Posėdžio sekretorė

Lietutė Demidova